R E S O L V E: 

Art. 1º -CONCEDER a Rita de Cássia da 
Silva Costa, CPF: 067.118.454-71, como 
vice- presidente do Conselho Municipal de 
Saúde, 04 (quatro) diárias no valor unitário 
de R$ 400,00 (quatrocentos reais),  
totalizando o valor de  R$ 1.600,00 (hum 
mil e seiscentos reais), para fazer face às 
despesas com locomoção e estadia na 
cidade de Brasília/DF, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito da 04 (quatro) diárias tem como 
finalidade participar da 5ª Conferência 
Nacional de Saúde do RN, com Tema